
UCHWAŁA NR  7152 /2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

 z dnia 14 września 2023 roku 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań z 

zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących w dyspozycji Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego w 2023 roku 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2094, z późn. zm.), art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i 

społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 100, z późn. zm.), art. 11 ust. 1 

pkt 1 i ust. 2 oraz art. 15 ust. 2 h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), w związku z uchwałą Nr 6855/2023 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 29 czerwca 2023 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

realizację w formie wspierania zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących 

w dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego w 2023 roku, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zatwierdza się do realizacji w formie wspierania zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej  i społecznej 

osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

będących w dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego w 2023 roku, projekty podmiotów 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych, wyłonione w wyniku  otwartego konkursu ofert na 

rok 2023 w łącznej kwocie 3 000 000,00 zł (słownie: trzy miliony złotych 00/100), których wykaz 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.   

2. Wykaz podmiotów, których projekty nie zostały zakwalifikowane do realizacji zadań, o których mowa 

w ust.1, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  



Uzasadnienie 

do uchwały Nr  7152 /2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 września 2023 roku 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących w dyspozycji Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego w 2023 roku 

Na podstawie uchwały Nr 6855/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 czerwca 2023 

roku ogłoszono otwarty konkurs ofert na zlecenie fundacjom i organizacjom pozarządowym realizacji 

następujących zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, będących w dyspozycji 

Samorządu Województwa Wielkopolskiego w 2023 roku, tj.: 

1) prowadzenie rehabilitacji osób niepełnosprawnych w różnych typach placówek; 

2) organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów, warsztatów, grup środowiskowego wsparcia 

oraz zespołów aktywności społecznej dla osób niepełnosprawnych – aktywizujących 

zawodowo ni społecznie te osoby; 

3) prowadzenie poradnictwa psychologicznego, społeczno-prawnego oraz udzielanie informacji 

na temat przysługujących uprawnień, dostępnych usług, sprzętu rehabilitacyjnego i pomocy 

technicznej dla osób niepełnosprawnych; 

4) organizowanie lokalnych i regionalnych imprez kulturalnych, sportowych, turystycznych i 

rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych wspierających ich aktywność w tych dziedzinach; 

5) promowanie aktywności osób niepełnosprawnych w różnych dziedzinach życia społecznego i 

zawodowego; 

6) świadczenie usług wspierających, które mają na celu umożliwienie lub wspomaganie 

niezależnego życia osób niepełnosprawnych, w szczególności usług asystencji osobistej. 

 

Na otwarty konkurs wpłynęło 47 ofert na wyżej wymienione zadania, 1 oferta nie spełniła wymagań 

formalnych konkursu. 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwałą Nr 7037/2023 z dnia 10 sierpnia 2023 roku, 

zmienionej uchwałą Nr 7084/2023 z dnia 24 sierpnia 2023 roku powołał Komisję konkursową w celu 

opiniowania złożonych ofert w wymienionym wyżej otwartym konkursie.  

Komisja konkursowa opiniując złożone oferty, stosowała kryteria określone w ogłoszeniu otwartego 

konkursu ofert. Ponadto Komisja zwracała uwagę na innowacyjne, modelowe lub systemowe 

projekty, których realizacja przyczyni się do wsparcia osób z niepełnosprawnościami. 

Pozytywnie zaopiniowano oferty spełniające następujące dodatkowe kryteria: 

a) proponujące innowacyjne i/lub systemowe i/lub modelowe rozwiązania i metody pracy;  

b) zawierają informację o celu/celach strategicznych Strategii Polityki Społecznej dla Województwa 

Wielkopolskiego do roku 2030 roku, w które wpisuje się projekt; 

c) zawierają informację o priorytecie/priorytetach oraz kierunku/kierunkach interwencji 

Wielkopolskiego Programu Wspierania Osób z Ograniczoną Sprawnością na lata 2021–2025; 



d) są realizowane we współpracy z partnerami; 

e) są przydatne i istotne ze względu na specyfikę społeczności lokalnej i potrzeby osób 

z niepełnosprawnościami; 

f) wprowadzają szereg działań oraz zwiększają ilość i dostępność usług świadczonych na rzecz osób 

z niepełnosprawnościami. 

Komisja konkursowa dokonała merytorycznej oceny ofert i przedstawiła propozycję rozdziału 

środków finansowych do zatwierdzenia przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 7152 /2023 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  14  września 2023 r. 

Wykaz podmiotów, projektów oraz przyznanych środków finansowych na wspieranie zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej 

i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących w dyspozycji Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego w 2023 roku 

Dział 852 – rozdział – 85295 – § 2360 

Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Koszt ogólny 
projektu (w zł) 

Kwota 
wnioskowana 
(w zł) 

Proponowana 
kwota dotacji 
(w zł) 

Planowany 
zasięg 
(subregion) 

Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

1. Promowanie aktywności 
osób niepełnosprawnych 
w różnych dziedzinach 
życia społecznego i 
zawodowego. 

Fundacja im. 
Doktora Janaszka 
PODAJ DALEJ  

 Konin „Gen niezależności” 67 840,00 59 340,00 59 340,00  Koniński 875 

2. Prowadzenie rehabilitacji 
osób niepełnosprawnych 
w różnych typach 
placówek. 

Polskie 
Stowarzyszenie na 
rzecz Osób z 
Niepełnosprawnośc
ią Intelektualną 
Koło w Kole  

Koło „Otwórzmy przed 
nimi życie” 

96 668,87 77 156,83 77 156,83 Koniński 867 

3. Prowadzenie rehabilitacji 
osób niepełnosprawnych 
w różnych typach 
placówek. 

Fundacja AKME Poznań „Rehabilitacja w sieci 
wsparcia” 

150 150,00 131 400,00 131 400,00 Poznański 854 

4. Prowadzenie rehabilitacji 
osób niepełnosprawnych 
w różnych typach 
placówek. 

Jarociński Klub 
„Amazonka” w 
Jarocinie 

Jarocin „Moje dziś ma wpływ 
na moje jutro- 
rehabilitacja 2023” 

188 360,00 185 100,00 185 100,00 Kaliski 844 

5. Prowadzenie rehabilitacji 
osób niepełnosprawnych 
w różnych typach 
placówek. 

Stowarzyszenie 
„Pleszewski 
Uniwersytet 
Trzeciego Wieku” 

Pleszew „Starzej się 
pomyślnie, 
rehabilitacja 2023” 

185 799,00 180 199,00 180 199,00 Kaliski 839 



Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Koszt ogólny 
projektu (w zł) 

Kwota 
wnioskowana 
(w zł) 

Proponowana 
kwota dotacji 
(w zł) 

Planowany 
zasięg 
(subregion) 

Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

6. Prowadzenie rehabilitacji 
osób niepełnosprawnych 
w różnych typach 
placówek. 

Fundacja 
Wspierania 
Rozwoju Małego 
Dziecka "Cali Mali" 

Poznań „Rehabilitacja, w tym 
terapia dysfagii 
VitalStim dla dzieci z 
orzeczoną 
niepełnosprawnością 
z województwa 
wielkopolskiego. 
Edycja 2023” 

195 320,00 172 960,00 172 960,00 Poznański 833 

7. Organizowanie i 
prowadzenie szkoleń, 
kursów, warsztatów, grup 
środowiskowego wsparcia 
oraz zespołów aktywności 
społecznej dla osób 
niepełnosprawnych – 
aktywizujących zawodowo 
i społecznie te osoby. 

Fundacja „Odzew" 
Stowarzyszenie 
Leszczyńskie Media 

Leszno „Akademia Szans” 207 000,00 200 000,00 200 000,00 Leszczyński 833 

8. Prowadzenie rehabilitacji 
osób niepełnosprawnych 
w różnych typach 
placówek. 

Stowarzyszenie „Z 
miłości do dzieci” 

Latowice „Koń to mój 
przyjaciel i 
terapeuta” 

102 915,00 86 915,00 86 915,00 Kaliski 830 

9. Prowadzenie rehabilitacji 
osób niepełnosprawnych 
w różnych typach 
placówek. 

Stowarzyszenie 
„Zdrowie i Życie” 

Pleszew „Podaruj mi uśmiech- 
rehabilitacja osób 
niepełnosprawnych” 

194 820,00 189 220,00 189 220,00 Kaliski 824 

10. Prowadzenie rehabilitacji 
osób niepełnosprawnych 
w różnych typach 
placówek. 

Stowarzyszenie 
Pomost 

Krotoszyn „DODAJ MI SKRZYDEŁ 
-
WIELOSPECJALISTYCZ
NE WSPARCIE 
ROZWOJU” 

99 200,00 83 400,00 83 400,00 Kaliski 822 

11. Prowadzenie rehabilitacji 
osób niepełnosprawnych 
w różnych typach 
placówek. 

Polskie 
Towarzystwo 
Stwardnienia 
Rozsianego Oddział 
w Koninie  

Konin „Równe szanse 2023” 196 996,00 173 996,00 173 996,00 Koniński 820 



Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Koszt ogólny 
projektu (w zł) 

Kwota 
wnioskowana 
(w zł) 

Proponowana 
kwota dotacji 
(w zł) 

Planowany 
zasięg 
(subregion) 

Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

12. Prowadzenie rehabilitacji 
osób niepełnosprawnych 
w różnych typach 
placówek. 

Fundacja Na Rzecz 
Rozwoju Dzieci i 
Młodzieży 
„Otwarcie” 

Konin „Mogę więcej! edycja 
11” 

203 367,00 180 442,80 180 442,80 Koniński 820 

13 Prowadzenie rehabilitacji 
osób niepełnosprawnych 
w różnych typach 
placówek. 

Centrum 
Rehabilitacji 
Dziecięcej Spółka z 
Ograniczoną 
Odpowiedzialnością 

Wolica „Więcej Znaczy Lepiej 
2023” 

190 170,00 158 420,00 158 420,00 Kaliski 818 

14 Świadczenie usług 
wspierających, które mają 
na celu umożliwienie lub 
wspomaganie 
niezależnego życia osób 
niepełnosprawnych, w 
szczególności usług 
asystencji osobistej. 

Polskie 
Stowarzyszenie 
WIDOKI 

Chodzież „Punkt wspierania 
osób 
niepełnosprawnych 
WIDOKI” 

164 690,00 156 790,00 156 790,00 Pilski 816 

15 Prowadzenie rehabilitacji 
osób niepełnosprawnych 
w różnych typach 
placówek. 

Fundacja Polskich 
Kawalerów 
Maltańskich 
„Pomoc Maltańska” 

Poznań „AKADEMIA 
UMIEJĘTNOŚCI” 

98 350,00 94 100,00 94 100,00 Poznański 805 



Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Koszt ogólny 
projektu (w zł) 

Kwota 
wnioskowana 
(w zł) 

Proponowana 
kwota dotacji 
(w zł) 

Planowany 
zasięg 
(subregion) 

Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

16 Prowadzenie rehabilitacji 
osób niepełnosprawnych 
w różnych typach 
placówek. 

Kaliski Klub 
„Amazonka” 

Kalisz „Garściami życie 
brać” 

68 758,00 60 348,00 60 348,00 Kaliski 803 

17 Prowadzenie rehabilitacji 
osób niepełnosprawnych 
w różnych typach 
placówek. 

Kórnickie 
Stowarzyszenie 
Pomocy Osobom z 
Niepełnosprawnośc
ią Intelektualną i 
Ruchową 
„Klaudynka” 

Kórnik „REHABILITACJA = 
LEPSZE JUTRO” 

109 260,00 97 260,00 97 260,00 Poznański 799 

18 Prowadzenie rehabilitacji 
osób niepełnosprawnych 
w różnych typach 
placówek. 

Fundacja Na Rzecz 
Wspomagania 
Rehabilitacji i 
Szerzenia Wiedzy 
Kynologicznej 
"Mały Piesek Zuzi" 

Poznań  „Kompleksowe 
wsparcie Dzieci z 
niepełnosprawnością 
z województwa 
wielkopolskiego IX” 

150 430,00 130 050,00 130 050,00 Poznański 799 

19 Świadczenie usług 
wspierających, które mają 
na celu umożliwienie lub 
wspomaganie 
niezależnego życia osób 
niepełnosprawnych, w 
szczególności usług 
asystencji osobistej. 

STOWARZYSZENIE 
„MŁODE 
OSTROWITE” 

Ostrowite „Usługi asystenckie 
oraz wspierające 
usamodzielnienie 
osoby z 
niepełnosprawnością
” 

154 600,00 146 800,00 146 800,00 Koniński 798 



Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Koszt ogólny 
projektu (w zł) 

Kwota 
wnioskowana 
(w zł) 

Proponowana 
kwota dotacji 
(w zł) 

Planowany 
zasięg 
(subregion) 

Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

20 Organizowanie i 
prowadzenie szkoleń, 
kursów, warsztatów, grup 
środowiskowego wsparcia 
oraz zespołów aktywności 
społecznej dla osób 
niepełnosprawnych – 
aktywizujących zawodowo 
i społecznie te osoby. 

Fundacja APJA Poznań „Otwarty świat” 87 150,00 81 860,00 81 860,00 Poznański 798 

21 Promowanie aktywności 
osób niepełnosprawnych 
w różnych dziedzinach 
życia społecznego i 
zawodowego. 

Fundacja Barak 
Kultury 

Poznań „Jesteśmy równi” 110 317,00 105 217,00 105 217,00 Poznański 797 

22 Prowadzenie rehabilitacji 
osób niepełnosprawnych 
w różnych typach 
placówek. 

STOWARZYSZENIE 
OSÓB PO 
ENDOPROTEZOPLA
STYCE BIODRA 
BIODERKO 

Chodzież „OTWARCI NA 
ZDROWIE” 

57 600,00 53 100,00 53 100,00 Pilski 796 

23 Prowadzenie rehabilitacji 
osób niepełnosprawnych 
w różnych typach 
placówek. 

Fundacja Pronautis Szczytniki 
Duchowne 

„DROGA KU 
SAMODZIELNOŚCI” 

33 690,00 23 340,00 23 340,00 Koniński 793 



Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Koszt ogólny 
projektu (w zł) 

Kwota 
wnioskowana 
(w zł) 

Proponowana 
kwota dotacji 
(w zł) 

Planowany 
zasięg 
(subregion) 

Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

24 Prowadzenie rehabilitacji 
osób niepełnosprawnych 
w różnych typach 
placówek. 

Ostrowskie 
Centrum Terapii 

Ostrów 
Wielkopolski 

„Wszystko jest 
możliwe 2023” 

222 450,00 197 910,00 172 585,37 Kaliski 791 

        
Tab. Wykaz podmiotów, projektów oraz przyznanych środków finansowych na wspieranie zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących w dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego w 2023 roku. 
*zgodnie z ogłoszeniem konkursowym (pkt. VIII) projekty były oceniane w ramach zadań, na które zostały złożone.



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 7152 /2023 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  14  września 2023 r. 

Wykaz podmiotów niezakwalifikowanych do przyznania dotacji na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 

ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących w dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego  

w 2023 roku 

Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

1. Prowadzenie rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych w różnych typach 
placówek. 

Pleszewskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych "Razem w Przyszłość" 

Pleszew "Rehabilitujemy się! Osiągamy swoją 
sprawność fizyczną i psychiczną" 

789 

2. Promowanie aktywności osób 
niepełnosprawnych w różnych dziedzinach 
życia społecznego i zawodowego. 

Stowarzyszenie Na Górze Chodzież „Jeśli mnie oswoisz, będziemy się nawzajem 
potrzebować” 

785 

3. Promowanie aktywności osób 
niepełnosprawnych w różnych dziedzinach 
życia społecznego i zawodowego. 

Stowarzyszenie Centrum Rozwoju Edukacji 
Obywatelskiej CREO 

Poznań „NIE WIDZĘ PRZESZKÓD!” 783 

4. Prowadzenie rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych w różnych typach 
placówek. 

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi 
Mechlin 

Mechlin "Mobilnie rehabilitujemy na terenach 
wiejskich IV" 

778 

5. Świadczenie usług wspierających, które 
mają na celu umożliwienie lub 
wspomaganie niezależnego życia osób 
niepełnosprawnych, w szczególności usług 
asystencji osobistej. 

Stowarzyszenie ONI Chodzież „Bardziej samodzielni” 777 

6. Promowanie aktywności osób 
niepełnosprawnych w różnych dziedzinach 
życia społecznego i zawodowego. 

Fundacja Ubabrane Poznań „Ubabrane ogniwo wsparcia. Promowanie 
aktywności osób niepełnosprawnych w 
różnych dziedzinach życia społecznego i 
zawodowego” 

770 



Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

7. Prowadzenie rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych w różnych typach 
placówek. 

Stowarzyszenie na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych „Aktywni” 

Doruchów. „Żyjemy Aktywnie i z uśmiechem” 765 

8. Organizowanie lokalnych i regionalnych 
imprez kulturalnych, sportowych, 
turystycznych i rekreacyjnych dla osób 
niepełnosprawnych wspierających ich 
aktywność w tych dziedzinach. 

STOWARZYSZENIE LUDZIE NADZIEI Śrem „Droga do zdrowienia, projekt imprez 
kulturalno-rekreacyjnych aktywizujących 
osoby z niepełnosprawnością związaną z 
zaburzeniami psychicznymi" 

760 

9. Organizowanie i prowadzenie szkoleń, 
kursów, warsztatów, grup 
środowiskowego wsparcia oraz zespołów 
aktywności społecznej dla osób 
niepełnosprawnych – aktywizujących 
zawodowo i społecznie te osoby. 

Fundacja Edukacja i Praca Poznań „Akcja-Aktywizacja!” 758 

10. Prowadzenie rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych w różnych typach 
placówek. 

Stowarzyszenie Chodzieskich Amazonek 
"Różowa Wstążeczka" 

Chodzież „Życie z rakiem” 754 

11. Organizowanie lokalnych i regionalnych 
imprez kulturalnych, sportowych, 
turystycznych i rekreacyjnych dla osób 
niepełnosprawnych wspierających ich 
aktywność w tych dziedzinach. 

Fundacja ARCHITEKCI ZDROWIA FUNDACJA 
AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ I ROZWOJU 
(FAZIR) 

Poznań „ZWIEDZANIE PRZEZ DOŚWIADCZANIE” 754 

12. Organizowanie i prowadzenie szkoleń, 
kursów, warsztatów, grup 
środowiskowego wsparcia oraz zespołów 
aktywności społecznej dla osób 
niepełnosprawnych – aktywizujących 
zawodowo i społecznie te osoby. 

Fundacja na rzecz Osób Niewidomych 
Labrador Pies Przewodnik 

Poznań „Oswoić ciemność – Zobaczyć Codzienność” 738 

13. Świadczenie usług wspierających, które 
mają na celu umożliwienie lub 
wspomaganie niezależnego życia osób 
niepełnosprawnych, w szczególności usług 
asystencji osobistej. 

Fundacja Sowelo Piła „Ty druha we mnie masz” 738 

14. Promowanie aktywności osób 
niepełnosprawnych w różnych dziedzinach 
życia społecznego i zawodowego. 

Fundacja Inwalidów i Osób 
Niepełnosprawnych "Miłosierdzie" w Kaliszu 

Kalisz „Sport i praca jest dla każdego” 734 



Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

15. Prowadzenie rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych w różnych typach 
placówek. 

WIELKOPOSLAK FUNDACJA REHABILITACJI Poznań „Dobra rehabilitacja to podstawa powrotu do 
zdrowia” 

723 

16. Prowadzenie rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych w różnych typach 
placówek. 

Stowarzyszenie Społeczne Na Rzecz Dzieci i 
Młodzieży Specjalnej Troski w Szamotułach 

Szamotuły „REHABILITACJA – INTEGRACJA 
SENSORYCZNA - DZIECI I MŁODZIEŻY 
NIEPEŁNOSPRAWNEJ” 

722 

17. Prowadzenie rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych w różnych typach 
placówek. 

Stowarzyszenie Uśmiech Dziecka Przy Szkole 
Podstawowej w Strzałkowie 

Strzałkowo "Proces zdrowienia -rehabilitacja osób 
niepełnosprawnych- 3 edycja" 

677 

18. Promowanie aktywności osób 
niepełnosprawnych w różnych dziedzinach 
życia społecznego i zawodowego. 

Fundacja Szansa dla Niewidomych Poznań „Wszyscy czytamy! Szlakiem kultury i legend 
Wielkopolski” 

674 

19. Prowadzenie rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych w różnych typach 
placówek. 

Stowarzyszenie Inny Świat Poznań „Każdy może jeździć konno” 660 

20. Świadczenie usług wspierających, które 
mają na celu umożliwienie lub 
wspomaganie niezależnego życia osób 
niepełnosprawnych, w szczególności usług 
asystencji osobistej. 

Krok za Krokiem Poznań „Niezależni-Aktywni-Razem edycja III” 653 

21. Promowanie aktywności osób 
niepełnosprawnych w różnych dziedzinach 
życia społecznego i zawodowego.. 

Polski Związek Niewidomych – Okręg 
Wielkopolski 

Poznań „Aktywni i kreatywni” 596 

22. Organizowanie i prowadzenie szkoleń, 
kursów, warsztatów, grup 
środowiskowego wsparcia oraz zespołów 
aktywności społecznej dla osób 
niepełnosprawnych – aktywizujących 
zawodowo i społecznie te osoby. 

KUJAWSKO-POMORSKIE STOWARZYSZENIE 
POMOCY BLIŹNIEMU "JUDYM" 

Szubin „Lepsze jutro bezdomnych osób z 
niepełnosprawnościami” 

556 

23. Prowadzenie rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych w różnych typach 
placówek. 

Fundacja Laba" Poznań „Umożliwienie Niezależności – Wsparcie dla 
Osób Niepełnosprawnych w Wielkopolsce” 

Oferta 
niespełniająca 
wymogów 
formalnych 

Tab. Wykaz podmiotów niezakwalifikowanych do przyznania dotacji na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących w dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego w 2023 roku. 


